
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                          Nr.22., 28.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2022 "Grāmatvedības uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā" apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kurā ir 

noteikts, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas), Grāmatvedības likuma pirmā panta pirmās daļas 5.punktu, kurš paredz, ka 

grāmatvedības uzskaites kārtība ir grāmatvedības organizācijas dokumentu kopuma sastāvdaļa un 

ņemot vērā Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumos Nr. 87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” noteiktās prasības,  2022.gada 20.oktobra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2022 „Grāmatvedības uzskaites 

kārtība Balvu novada pašvaldībā” projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  Balvu novada pašvaldības noteikumi Nr.9/2022 „Grāmatvedības uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā” uz 366 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                   S.Kapteine 


